ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ТОРОПЕЦКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18 августа  2015г.
	[bookmark: _GoBack]
	№
	119/792-3

	г. Торопец

Об изготовлении специальных трафаретов для самостоятельного заполнения бюллетеня избирателями, в том числе являющимися инвалидами по зрению, на дополнительных выборах депутата Совета депутатов города Торопца  Торопецкого района 13 сентября 2015 года

В соответствии с пунктом 21статьи 60 Избирательного Кодекса Тверской области, постановления избирательной комиссии Тверской области от 10 октября 2007 года №01-13/120 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Торопецкий район на территориальную избирательную комиссию Торопецкого района»,  территориальная избирательная комиссия Торопецкого района постановляет:
1.	Рекомендовать участковой  избирательной комиссии избирательного участка №1130   Торопецкого района  изготовить специальные трафареты   для самостоятельного заполнения бюллетеня избирателями, в том числе являющимися инвалидами по зрению:
- с прорезями на месте квадратов в избирательном бюллетене для проставления знака по строкам размещения зарегистрированных кандидатов Совета депутатов города Торопца  Торопецкого района.
2.	Оплату расходов по изготовлению трафаретов произвести за счет средств бюджета города Торопца Торопецкого района, выделенных участковой избирательной комиссии на подготовку и проведение выборов дополнительных  выборов  депутата  Совета депутатов города Торопца Торопецкого района 13 сентября 2015 года.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Торопецкого района на сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Торопецкого района
	                                         Л.А. Бедаченкова

Секретарь
территориальной избирательной комиссии Торопецкого района
	Г.А. Абрамова